В оргкомитет муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
 г. Курган
обучающегося _____ класса
________________________________________
(наименование ОО)

     ________________________________________
     ________________________________________
(ФИО)

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне возможность для просмотра работы, выполненной в рамках муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по __________________________(предмет), чтобы убедиться в том, что работа проверена и оценена в соответствии с установленными критериями и методикой оценивания олимпиадных заданий.

_____________
(дата)
_________________		_____________________________________
(подпись) 					(расшифровка)